 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.518.470R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.987.710R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.496.099R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.538.923R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.304.870R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.605.328R$

Renda Fixa R$ 1.365 MM Renda Variável R$ 257 MM Estruturado R$ 235 MM
Empréstimos R$ 97 MM Exterior R$ 51 MM Imobiliário R$ 6 MM
Total WSS R$ 2.011 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
30.072.606R$
52.662.013R$
49.954.010R$
18.945.284R$
Quantidade Saldo
745.949 84.404.129R$
637.000 20.422.220R$
    IBOVL123 - Opções (Ganho máx: Até 127.000) (Dez/23) -540 (494.782)R$
    IBOVX90 - Opções (Referência:  101.000) (Dez/23) 540 190.834R$
    IBOVX910 - Opções (Proteção: Até 91.000) (Dez/23) -540 (57.059)R$
    IBOVL135 - Opções (Ganho máx: Até 135.000) (Dez/23) -85 (13.925)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 240.235R$
    IBOVX05 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Dez/23) -85 (49.891)R$
    IBOVL127 - Opções (Ganho máx: Até 133.000) (Dez/23) -85 (21.663)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 240.235R$
    IBOVX100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Dez/23) -85 (26.520)R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (48.296)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 323.012R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (102.556)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (69.992)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 323.012R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (60.602)R$
256.832.303R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 50.784.330R$